
213411-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 213411-2021 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Altötting: Εγκατάσταση ηλεκτρικών εξαρτημάτων
OJ S 84/2021 30/04/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: LRA Altötting
Ταχ. διεύθυνση: Bahnhofstr. 38
Πόλη: Altötting
Κωδικός NUTS: DE214 Altötting
Ταχ. κωδικός: 84503
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: BauVergabe1@LRA-aoe.de
Τηλέφωνο: +49 8671502408
Φαξ: +49 8671502413

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.staatsanzeiger-eservices.de

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?
z_param=218256
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Άλλες δραστηριότητες: Landratsamt Altötting, Sachgebiet 52 Hochbau

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Elektroarbeiten inkl. Blitzschutz für den Erweiterungsbau Pestalozzischule in 84524 Neuötting, 
Möhrenbachstr. 55+57.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45311200 Εγκατάσταση ηλεκτρικών εξαρτημάτων

Είδος σύμβασης
Έργα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/213411-2021
mailto:BauVergabe1@LRA-aoe.de?subject=TED
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=218256


213411-2021 Page 2/4

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
— Neubau als eigenständiges Gebäude mit separater NSHV,
— Komplette Elektroinstallation Beleuchtung und Stromversorgung,
— Sicherheitsbeleuchtungsanlage als Zentralanlage,
— Brandmeldeanlage im gesamten Gebäude,
— Installation einer Küche mit Mensa,
— Aufbau einer Blitzschutz- und Erdungsanlage,
— Tiefgarage mit 30 Stellplätzen.
Wesentliche Gebäudedaten:
— Bruttorauminhalt: 15 833 m3,
— Bruttogrundfläche: 3 758 m2.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
45311200 Εγκατάσταση ηλεκτρικών εξαρτημάτων, 45312310 Εργασίες προστασίας από τον 

, , κεραυνό 31216100 Εξοπλισμός αντικεραυνικής προστασίας 45312100 Εργασίες 
εγκατάστασης συστήματος συναγερμού πυρκαγιάς

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE214 Altötting
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 84524 Neuötting, Möhrenbachstr. 55+57

Περιγραφή της σύμβασης
— 1x Niederspannungshauptverteilung,
— 3x Unterverteilungen,
— ca. 400 Leuchten,
— ca. 150 m Kabeltragsysteme,
— ca. 50 m E30-Kabeltragsysteme,
— ca. 40 000 m Leitungen auf Kabeltragsystemen,
— ca. 5 000 m auf Steigleitern mit Schellen,
— ca. 2 000 m Rohr als Betoneinlegearbeiten,
— Ausführung der Steuerung in KNX.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 15/11/2021 Λήξη: 12/09/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
Verlängerungen können eintreten im Fall zusätzlicher Leistungen, die derzeit nicht 
vorhersehbar sind oder Behinderungen, die nicht vom Auftragnehmer zu verantworten sind.



213411-2021 Page 3/4

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=218256

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Direkter Link zur Eigenerklärung – siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=218256

Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης
Υποχρέωση αναφοράς των ονοματεπωνύμων και των επαγγελματικών προσόντων του 
προσωπικού στο οποίο ανατίθεται η εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 10/06/2021 14:30Τοπική ώρα: 

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=218256


213411-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3. Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 09/08/2021

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 10/06/2021 14:30Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Landratsamt Altötting
Bahnhofstr. 38
84503 Altötting
4. Stock, Raum 4.08

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Θα τίθενται ηλεκτρονικές παραγγελίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Zusätzlich zur elektronischen Auftragserteilung erfolgt eine postalische Zustellung des 
Auftragsschreibens in 3-facher Ausfertigung, mit der Bitte zwei Exemplare ausgefüllt und 
unterschrieben an das Landratsamt Altötting, als öffentlicher Auftraggeber zurückzusenden. 
Das Auftragsschreiben dient zugleich als Bauvertrag.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Regierung von Oberbayern
Ταχ. διεύθυνση: Maximilianstr. 39
Πόλη: München
Ταχ. κωδικός: 80535
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vob-stelle@regob.bayer.de

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
27/04/2021

mailto:vob-stelle@regob.bayer.de?subject=TED

